
„I t1 lwJlni' viiloi) 'i'Í ti
I ówl u imiÍoIi (iriill il Čudil we TT1C71 VV

— Ve Ntředu mii týdne rozhod

Rozšafné hospodyně
6 —

Ni gsCT P

mají vždy po ruce

Dra Richtra

Anclior Pain Expeller

nnjiinmlulcjM iniiiní po vSochny

drtiny iirauínl pofiíunjíui Jodnoilu-cli- m

otliiřoním už o "iroiiikuvó
IkiIuhII rlieutimtiitmu Zjednává rych-- Ii

a jihlo ulohflťtif íiiídnó urní

pravé bt-- imfii ochruiinó ítiíimky
~ kotvy

Mužské
obleky pro
teplé počasí

Nejnovější mody dvou-kuso- vé

obleky pro nošení v létě

Zhotoveny z tropických wonJcrů francouzských flaiinelň
a lehkých kašmírů v nuiohých překrásných letních odstínech
a vábivýeh vzorcích Dokonalé
ideální suty pro nošení v létě Cenu jich obnáší od

$5 do $8

LEVNÉ

# t

ru

UNION PACIFIC
Z OMAII V

4il7 Fifí O airU ii miruM91 K (! don (lonrřl
(fílfl RH no Hnil lnko Ully ob OKInri ft iiixpSt

QlAO flfí " Mlokiin imipH
uii M ícrviiii Ou IX řiirrijuci)

Itnn OH nl'"rtinii(l Tiu-ohi- ICynrultlu'uv' H')llli)iřli„i VííMiouvur Vlcioriii neO Ni--

WBKlIlilllHt ?r HftKpH 0'J IV fiirvoit (J 4
řcrvuiice

tiFín OH "o Hao Kmui Hltí iikIí Ii i Aiitfulni nuH"u'uu oiIm eurvnitiMt fiirvvnisu

RK HO l)S) ViImUinn 1'nrku a nupít4bi#ivru vuNkr riihrmijlo dráhu I iloivmK kuM#
iliu do U iiH

Okrufnl ccMtu přen Hun ťriiiiclulío Lim Anii(j°4ou l'orUanl ÓiJ ti ícrvím ilo U íurvuucu

ftnn RCí l'o VnllowmoiiB 1'urk o n nuitpftuuuv' VtMKr KHrruuJfi!dráliu iloinvnlk s liotnly y
i'Hrbu pru pruvlilulii v lot kufůf dun do li

UViM vtltnl liivnii (ion v pro okrnínl iIbiiiiA do 15 ttáll
do iniiolifrli ii Ut Knfi)rniBt OrnKiiiiu WimlilnHioau

'

Muutuny lJitli jlrlllck (Jol um lilo

TU s v

u 1

jí se: Franta Kubíi Tonda (Jislcr
Honza Zadinn Jožka Kavan Fran
ta Peřina Hoiza Dcml hVantii

Mertz Jožka lícnák a Honzu Hu

reš bude jich "khépln" (Via že

náčň skládá se z Kristiána Peřiny
Jožky Putáče Jožky Marka Ilon

zy Ohnesorjíii Jarky Vaiikáta Joz

ky Zpěváka Franty Dvořáka Kdy
Kubína a kapitái jim bude lrantii
Uadilojc Soudcem bude Kda Hu

rcšovie Sokolové a Hokolky by
se měli na ten "tfejm" přijít kmik
lioni any veden jaké maji ve

svém středu záiiiisiiíky Kde len

rumrejch bude 'ievíme ale myslí
me že u Národní Síně

Členům n zástupcům v Ma

llii MolsKe se lnuto oznamuje yt

přišlí čtvrtek 20 t ni v 7 ho

večer odbývánu bude mimořádná

scnuH' iciiKoz prcitie ni ve tni

důležité jednání jest přítomnost
všech členů žádoucím Nczapo
meiile v 7 hodin v Národní Síní

Marie Hiireš předsedka
-- - Well brachu jak se máš?

I'y znamenité vypadáš co vlast
ne iiziviis Alani li zizen jiiko
tram

k J O Vonáckovi

lospícJuim pivečko má jako křen
zkus to bratře jen Chci li něco k

posilnění In nad jeho likéry a vína

není a chcešdi si 1'aj'u yiikouřiti
Vosácck ti umí posloužíti Zná- -

menilé kořalky a víiu nejlcpSí

prodává na faliony lnciiieii ne

kde jinde
I7k'bu J O Vosácck

21 a S ul„ So Omaha

SE2K

J Vyslovení soustrastí

VyulovnÍMim
1 í in t o svojí Hej-n'-

liiiin'j"í Mimslriisl nesl t o in

pí Koz Dlankovó a

Kamilo Dhííkovó (Smolíkové)

tiiel íiiiirtíni scslry a iniilky pí

Antonio BiaoHkové v Tiitmr Hl

Pwrifi ujíf iiy aiilí HcNlry Ž

tl'ZlOl ríriii jež stihli! V7lH lll- -

I klu ne Iinlcsliic i miiťli silici ii

íc iiiííiiuie cílily jsinc h Vňaií

Za iibor Hokolok LlbuAo

Olílíc Klitnil jiícil

íiel l)icimllicr tuj
Ho (huním Ncl 12 ícrviia 'li"

DR JAN W KOUTSKY

ČCNký lékař
nad Grand Union Tea Storc

21th & N Street

v South Omaha Neb
Úřadol Lodloy: Od 9 do 12 hod don

Od í do í hod odp

Od 7 do 8 hod veíoi

Telefon v úřadovně a v obydlí 142

Krásné a

nádherné
6 S kytice a včnec

riízriiu sliiviiiistcm a [miIiÍIhhii umo-k-

zliotovcn' 'JV-- velký výlcr rfi- -

ž( kiirnfiAtů u vícih jinýcli kvčtin v

kvctinúťícli NavŘtívtu nún uiicb h

onií! o o ceny

415 Famara St
'

Omaha Neb

HESá Či 8WOBODA květináři
'Phone Douglas 1501

CHAS H STILLER

vlastní vzorná i&rízený

Hostinec
na ícvcrozáp rohu % a

lioward id v Omazti

Má na ikladS vidy tifjlrpJt int

portovarté doutníky i doutAel

vína a likéry
iStorřův leíák vidy na ifpu

Chutný lákusck vidy pa ru ts
Zastavte n jednu 4J

nul Kolidcc Kcdick žo zakou)ení

parkfi méstem jent úplné zákouí

tým To znamená že druhý noiuI

'ií zákaz doHta] pohlavek a my lni

demo míti čtyři půrky
— Noční hlídač Ivilpatrickovii

tábora ku urovnávání ulic ati

Chas Malér jioHtřeleii byl nějakým
darcleoii který j)lížil m okolo ntá

je v laiiore aii vyzvaní mutace

aby onámil co tam pohledává

odpovčdčl diireba ranou z revolve

in a zmizel Koule projela Male

rov i dlaní blíže prnMřcdního prutu
— Vzorní zařízený řeznický

obchod dle nejnovejííího pňnobu
VlUNtní

JOHN PAVLAS 2012 Q ul
Ná5 velký výher Čerstvých uuih a

naŇich oNvčdčených uzenin a do

mácích výrobkil jo nedostižný —

ceny 'nižSÍ — obuluhu vzorná To
v8 doHVedčuju náS každodenní
trh Přijďte a přeuvčdčte Hfl 20hl2

— Teploučko co' A proč ne

mále vbihtiě xuiažit v teplém

prádle když Jožka Stérba má leh

kého dost ajdčte ní k nému v

kteroukoliv dobu a on vám ukáži

Nvé zásoby Až zboží uvidíte a

uslyšíte za jaké ceny je prodává
jislé koupíte

--- ("'iijový obchod vlast nčný

Moyiine Ten Co v čísle 51 ncv

21 ulice iavhlíven byl nčjiikým
nezvaným hostem jailcdne v pon-

dělí Na cesiu vzal si as íf0
('entíky mu nesly pod vousy a roz-

házel je po podlaze Krádež pá-chái-

byla krátce po 12 hodině
ve chvíli když prodavačka odešla
k obědu V iioíiií téhož dne vlou-

pal se durcha nějaký do lékárny
Scarrovy na jihozápadním rohu
21 a M ulice kdež skonfiskoval
trochu drobných doutníku a hodí

náří (Mallovi kterýž se v téže

místnosti nalézá ulehčil o trošku
klenotu v ceně as ifdoO

— Nejvýhoilnčjším místem k na-

koupení krásného a Hrvanlivúiho

nábytku jest
HOME FURNITURE CO

rj2fi627 No 2lth and L 8tr

Prodávátm: veškerý nábytek o 20

procent levnější než v Omaze u to

zu liniové aicb na výhoflné splát-

ky Přesvědčte se! mt
— V sobotu večer odbývala po

licejní a požární komise schůzi ve

které jnu-nován- í členové policejní-h- o

a požárního odboru Cílové

obou odboru zůstalí staří: Dr

fJarretl náčelníkem hasičů a náš

John Hriiís náčelníkem policie
Mezi hasiči nalézají se též Václav

Hrabec Jan Kubát a Fr V cjl li

pek Mezi policajty nemáme Če-(di- a

žádjiého Kapitánům Morton-o- vi

a Turniiiistovi odpárala konii-s- e

"štráfky " Všeobecná spokoje-nos- t

panuje nad znovujmcjiová-ní- m

obou výše jmenovaných náčel-

níků neboť všichni jsou přesvěd-
čeni že So Omaha neměla tak po-

pulárních a dobrých jako jsou tito

— V pondělí zahájena byla spol-ke- m

křesťanských mladíků kam-pa- n

za účelem získání potřeluič
částky ku stavbč budovy kteráž
sbiti má Ó0MH) Velikiťpíšťala v

Armoiirovýcli jatkách vypískli
vlastně vytroubí každých ó()0 se-

braných iMArcft

— Lože So Omaha číslo ll!l
I) f II AOUW olbývá ve čtvr
tek 2i t m svou půllét ní schůzi

Jelikož předléhá důleilé jedllájlí
iřitotnuot všech čleiikyn jest žá- -

dolieiUI M Itllleš taj
- No tohle se podíváme mlpu-ledn- e

:!H t tu na pěknou kome-

dii! Naši Jedlioťáei se chtějí pU-Kt- il

do hry v Uiič a budou V den

zmíněný spolu zápasit kdu h koltu

Aby se ni pninnhitli rodťlilí ne na
trui-v(- kVubíHlnýrlt tt drittvu
ženatých Na ibuii stranách jtt-I- '

j s vxliřitiié kapacity V 'hej
bóh V četé nvtbodnúh ji ttért- -

padnuli zaručeno Jsou to

CENY

VÁC ŠONKA
_ i - i i
viasini nejiepo

hostikteo
na sev-výc- h rohu 11

a líarney ul v Omaze
Na ruco stále čerstvý Schlitzňv

mok znamenité likéry všeho dru
hu a nojlepsl doutníky
Teplý zákusek v každou chvíli
Tel Douglas 4259 39tf

y'jt 114 'VAV JO

Velký výhřr krlÍMnélio nóstřn- - $i
tut'lio pa!ni barev olojíl ti hklí J
nii'i lut Nklalj

!

tji-ran-
k

Langpaul
t! 1217 So 13th St Omaha í

JJ
Xt-it- í luji vuSt koj vvja-

-

l'if'Viit míří ť lv tlum uovA bar- -

VÍtt Pukli Mílu a ♦!

V VAichni Klimíci lul

vřudo jirodávají po U5

WO

F Ad Richter & Co

151WI 8tr New York

Miiiiiililiiiiiiiiiliiiillliiiiiiiiiiiiiiiiiiliiiliiiiiniiii:

I South Omaha
fiiuiiinitiiiiiiiiiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiu

— PÉIJME SE peknřský dČlník

nu první ruku u lim Klečka 21 u

O ír Ho Omaha Neb Jen -

br? ii ť hlásí H'f
~ Zubni lékař DR NOVÁK

v South Omazo v pondělí
vo itřcdu a v patek večer a v no

děli dopoledne vo ivé rculdcnci č

258 lil 22 ul 4Glf

i
-- Komise volená k urovnání

nepříjemností způsobených mlha

dem majetku pozůstává z T
j

1 1 -

jících: Win Qnccmui John llyan
o Doc Tanner ponévadz v pře-

plněných městských úřadovnách

není místa odbývá svá zasedání

v požární stanici čís 1 Komise

očekává ze bude míli práci halm- -

1 j jelikož odhad letošní jest o

íliodné VVhhí Jolískcho Délá to o

kolo ijiOOOOOO Nejvíce "kopií
ní' očekává od korporací poně-

vadž' íčmlo bylo 1 rocím "přidá-
no" Taxovní komisní' Qin-nai- i

tvrdí že včtíitia obchodníků a ob-enn-
íi

postižena byla loni moc vyso

kým odhadem a proto jim Ido
Irochu ulehčil Úplné a správné

jcdnájio Ať společnosti odvádí

lež aspoň kun spravedlivé dané

Že jim přibývá hodné a rychle
může ní každý pohledem na závo-

dy jejich přesvědčit
— Oběuné v okolí západní L uli-

ce Mále pociťují potřebu pouliční

dráhy lediná překážka spočívá
v toni Že prý iiiomI na li ulicí j'st
rozvíklaiá rachotina n společnost

pouliční dráhy neuznává jej tmi

dosti málo Hpolchlivým Nyní se

občané chtéjí zasadit! o to aby
niont uzavřen byl tak dlouho do-

kud nebude opraven tak aby ká- -

V W V I ' i I I -

ry ttezpecne po iem jezum niomy
— Dr EDW CHALOUKA pře

stehoval se do nové moderní budo- -

vy Dra J W Nováka 258 již 22

ul Tel 351 4Ctř

— John SUm-- na U a h u

poraněn byl povážlivé při hře

ruíc

— V bývalém Bartoňové hostin-

ci na lil a W ulici ukimIÍI se a žíz-

nivé obsluhuje ch valné známý kra-

jan p Karel Tésnohlídck Žc té-í- í

w přízni Kvých Houdň tomu

nasvédcujc četná společnost tam

se neházející Příteli Tésnohlídko-v- i

přejeiu ninoho zdaru
— llluviu řiditel npolťéuosti do-

bytčích ohrad V 1

Kenyon zso-- U

i Iv 1 íi hlavního řiditelc J 11 ihoím

Tuuiiel To Kenyon znáni jest co

jeden z nejlťpiíeh korjMiračních
a pru jehu laskavé jednáni

jest Vl hni oblíben in-je- mezi y

prAmysln ale Jéž mei dčl-nik-

Kilo stane se jehu nástup-
cem není dusud známo

— J J Malí veřejný notář
ideitarávA upolfhlivé pojíitřnl pro
ti ohni "i a Q ul 39

— Tuk ui tu mňit jit Suiidcc

Keimedy přidal nt in strním městu

v řáícJitott soudního rokiuti pro
ti stivbé kanálu a teF tu pujdc

jduuu Jarou

(11 V TlťKKT Ol FICK 1324 FAUNÁM HT

i

" i

'
t '
"t I

' I

$í

1?

' ť

Pravá icslíá "vlržlnka"
vvribí iPilinS— i

iinntnt-í- ř

FR LAITNER
122 Sev 20 ul South Omaha

Munufuctunír of

Thn only Old Ooantry VlrKlnta nuoVi

Or Edw Chaloupka

česky lékařI amil
SO OMAIIA

Úřiolovniu 21 n M til Tel F273
Úřmliit hoiliny: Ol 10:30 tlo 12 od

ó tlo 4 u ml 7 ilu S

Míitlmuncrovu Iťkárnii 30 a Q ul

Tvl 2S Cřuilttl lim]: Ol 4 1 530 oJri

Ubyllí: jií JJ ul Ti-UI-

J V KAŠPAR
— vlaatnt

a resiaora

1215 57 JU 13 ul Omaha

TKL POUQLAS 7417

Výborná eVka kuchyná a íistá
pontH výborný Mctíftv IfíAk

dobří čské doutníky a prvé třídy
lihoviny dumáei i Importované

Objednávky i venkova fyřuujt t
IpřmnS a rychle

)RU!jlt ff & i lil l4lligtulVI j t
ho UlouhoKt4 V lfii I řkM

1

Stiiní u (vint ujhuu i
Ji J'wkaji iHít iurui?uji a3tř

— JAn rii 41mu Vám i% lu
lalik JfVi a ř!tllBm
ék ilfiu Veí JlBk
ďř4 Un iilri Vi ft 5u t
— hwl% líleni urlmtBÍ n vrlle

I IIm bí %lMk fM úi rui j iAut
rU irfc"i wirfiijř A U Miii
I4lllu YátM Ji té KukÝitk tt (f

!

' !

í

í í


